

Autorização de Fornecimento nº 209/2022

SGPE: 36167/2021		Endereço: Rua Porto Alegre, 298	
Fornecedor: JAISON CLEBER SILVEIRA ME		Bairro: Bela Vista II	CEP: 88110440
CNPJ/MF: 20.496.317/0001-78		Município: São José	UF: SC Telefone: (48) 3058-2810; 99116-8740
Banco: 1	AG: 5455-0	Conta: 9833-7	e-mail: focoprodutoseservicos@gmail.com

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Unidade	Marca	Modelo	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	67	PREGO DE ACO, MEDINDO 16 X 24, COM CABECA, galvanizado com cabeça. Pacote de 1Kg.	Kg	Arcelor	Galv.	339030.24	5	R\$ 36,60	R\$ 183,00
1	73	PREGO DE ACO, PARA TELHEIRO, PACOTE DE 1Kg. Pregos para telheiro com arruela de borracha flexível e cabeça de chapa metálica estampada. Medida: 18x36 Galvanizado com 2 arruelas.	Kg	Gerdau	18x36	339030.24	1	R\$ 21,67	R\$ 21,67
1	75	REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP 6,0mmx12,0mm. caixa com 1000 Unidades.	Caixa	Mister	Pop	339030.24	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1	76	REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 2,4mm e comprimento de 5,0mm. Caixa com 1000 Unidades	Caixa	Mister	Pop	339030.24	1	R\$ 39,19	R\$ 39,19
1	77	REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 3,2mm e comprimento de 5,8mm. Caixa com 1000 Unidades.	Caixa	Mister	Pop	339030.24	1	R\$ 44,75	R\$ 44,75
1	78	REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 3,2mm e comprimento de 6,2mm. Caixa com 1000 Unidades.	Caixa	Mister	Pop	339030.24	1	R\$ 35,90	R\$ 35,90
1	79	REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 4,0mm e comprimento de 10,2mm. Caixa com 1000 Unidades.	Caixa	Mister	Pop	339030.24	1	R\$ 77,00	R\$ 77,00
1	80	REBITE, DE ALUMINIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 4,8mm e comprimento de 10,2mm. Peça com 1000 Unidades.	Caixa	Mister	Pop	339030.24	1	R\$ 138,40	R\$ 138,40
2	108	Câmara de ar resistente para pneu tamanho 3,25 X 8" (para carrinho de transporte)	Unidade	Mister	3,25x8"	339030.29	4	R\$ 21,23	R\$ 84,92
2	109	CAPA PARA CHUVA, DE PLASTICO PVC, impermeável, confeccionada em tela sintética revestida de PVC em ambas as faces, com manga e capuz, fechamento de botão frontal.	Peça	Mister	Amarela	339030.23	10	R\$ 27,10	R\$ 271,00
2	118	DESEMPENADEIRA DE ACO, dentada, com cabo de madeira, medindo aproximadamente 25cm X 15cm.	Peça	Nacional	Dentada	339030.25	2	R\$ 16,16	R\$ 32,32
2	124	GRAFITE, EM PÓ, Tubo com no mínimo 25g.	Tubo	Nacional	Pó	339030.24	4	R\$ 2,96	R\$ 11,84
2	128	Mangueira de jardim 30 m REVESTIDA	Unidade	Nacional	S/aceessórios	339030.22	3	R\$ 107,69	R\$ 323,07
2	133	Tanque Simples de Plástico Branco 20 Litros	Peça	Metasul	20L	339030.24	4	R\$ 94,80	R\$ 379,20
2	134	REMOVEDOR PARA FERRUGEM, EMBALAGEM COM 500ML, Removedor/desoxidante de Ferrugem e Condicionador de Metais.	Prça	Confer	500ml	339030.03	4	R\$ 18,54	R\$ 74,16
					Kg	339030.24			R\$ -
TOTAL DA AF (R\$)								R\$ 1.896,42	

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE		UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FORTE	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.		45022	11038	339030	0100	43	R\$ 1.896,42
Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.							

Fiscal da Criadano Debortoli Local de entrega: Almoxarifado - CEART (Agendar entrega por conta do servidor estar em tele trabalho)

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2021 Vigência da Ata de Registro de Preços: 13/04/2021 até 13/04/2022

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, 2 de março de 2022

DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS



Assinaturas do documento



Código para verificação: **VF09M11T**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS (CPF: 041.XXX.369-XX) em 02/03/2022 às 15:38:11

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 30/07/2021 - 13:59:55 e válido até 29/07/2024 - 13:59:55.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMzYxNjdfMzYyNTJfMjAyMV9WRjA5TTEtExVA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00036167/2021** e o código **VF09M11T** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.